

*amurense* Rupr.), mandshuuria pähklipuu (*Juglans mandschurica* Max.), pöökpuud, suur okaspaju (*Hippophaë rhamnoides* L.), pooppuu ning aias kasvavad sõnajalad.

Roht- ja heintaimed on puistikes väga mitmesugused, olenedes enamasti maapinna reljeefist ja kasvutingimustest. Suurte puudega varjatud kohtadel leidub sagedamini pideval sammalkattel (enamasti *Plagiochila asplenioides* M. et N.) tükeldaselt ainult muru- ja arunurmikat (*Poa annua* L., *P. pratensis* L.), harva linnukapsast (*Lampsana communis* L.), kortslehte üksikute teelehtede, putkeliste ja huulõieliste seas. Kallakuil on taimestik palju rikkam, eriti seal, kus puud harvemalt. Peale muru- ja arunurmika leidub siin veel salunurmikat (*Poa nemoralis* L.), orasheina (*Triticum repens* L.), keraheina (*Dactylis glomerata* L.), päris aruheina (*Festuca elatior* L.); roht-taimedest on kõige sagedamini näha väikeseõiest lemmaltsa (*Impatiens parviflora* DC.), mis Botaanika-aiast välja pagenud ja nüüd igal pool umbrohuna varjukail kohtadel kasvab; siis veel mets-harakputke (*Anthriscus silvestris* Hoffm.), naati (*Aegopodium podagraria* L.), koerputke (*Aethusa cynapium* L.), maa-jalga (*Glechoma hederacea* L.), valget iminõgest (*Lamium album* L.), veiste südamerohu (*Leonurus cardiaca* L.), verehurmarohu (*Chelidonium majus* L.), koerapöörirohtu (*Hyoscyamus niger* L.), kõrve- ja raudnõgest (*Urtica dioica* L., *U. urens* L.), hiirekõrva (*Capsella bursa pastoris* L.), valget ja punast pusurohtu (*Melandryum album* Garcke, *M. rubrum* Garcke), võilille (*Taraxacum taraxacum* Karst.) ja veel mõnda varjutaimi. Neid on kohati pidevalt, tiheda ühinguna, kohati tõusevad ainult üksikud varred või kõrred mustalt maapinnalt. Puhtkogumikena puutuvad kõige sagedamini silma mets-harakputk, väikeseõiene lemmalts, vahest ka kõrvenõges. Mõnel niiskemal, aga päikesepaistelisel ajal esineb haisev kress (*Lepidium ruderales* L.) puju ja musta maavitsaga (*Solanum nigrum* L.).

Park-aiad. Peaaegu samase taimestiku-koosseisuga on ka suuremad park-aiad Toomimäe, Aia, Tiigi ja Riia tän. ümbruses. Varemalt on need aiad olnud veel laiema ulatusega ja neis on püütud möödunud aastasaja 80. ja 90-dail aastail teha mitmesuguseid akklimatisatsioonikatseid välismaa puudega, eriti A. v. Oettingeni aias, Tiigi tän., mis praegu jagatud mitmesse ossa. Praegu võib üksikuis aedades leida huvitavaid puud, milledest olgu nimetatud: ameerika lehtmänd (*Larix americana* Mchx.), kirjulehine saar (*Fraxinus excelsior* L. f. *variegata*) Pepleri tän., peaaegu kaitsepolitsei vastas; kaanada tsuuga (*Tsuga canadensis* Carr.) Pepleri tän. ja Aia tän. nurgal aias; suur hall pähklipuu (*Juglans cinerea* L.) Pepleri tän. seminari kõrval nr. 15. maja ees; Saksa Käsitöölise Seltsi aias: pooppuu, puna-pöökpuu, rippuv hobukastan (*Aesculus hippocastanum* L. f. *pendula*), aamuri korgipuu; kollane hobukastan (*Aesculus lutea* Wangh.) Veski tän. nr. 37. maja ees; robiinia (*Robinia pseudacacia* L.) Riia tän. nr. 119. maja õues, võrdlemisi suur eksemplar; samas ka püramiidpappel; Tiigi tän. nr. 15. (Oettingeni aias) leidub nüüd võrdlemisi vähe suuremaid puud, — võiks nime-